
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 36» 

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская,20     8 (3843) 61-27-13 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 
от 07.10.2024 г.                                                   № 92 
«О создании школьного музейного уголка» 
 
 
 
 
 
В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родной школе 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
     1. Создать в МБОУ «СОШ № 36» школьный музейный уголок «Страницы нашей памяти»  
с 07.10.2024 г. (далее – музейный уголок),  профиль – история школы.  
     2. Назначить руководителем музейного уголка заведующего библиотекой, Схоменко Л.В.. 
     3.Выделить для размещения музейного уголка кабинет № 1 (помещение библиотеки) на 1-
м этаже школы. 
     4. Утвердить Положение о школьном музейном уголке «Страницы нашей памяти». 
     5. Руководителю музейного уголка Схоменко Л.В разработать план работы школьного 
музейного уголка на 2024-2025 учебный год. 
    6. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

 
Директор школы: _________________________________Е.В.Хрипливец 

 
 
 
 
 
 

С приказом ознакомлена и согласна: Схоменко Л.В.___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-28T13:42:05+0700
	Хрипливец Евгения Владимировна




